Demonstrativo de Superavit/ Deficit do Exercicio (Valores Expressos em Reais)

Folha: 00999

Empresa: ASSOCIACAO PARAISO (78)

CNPJ/MF: 02.723.572/0001-24

End..: Rua ARY FREITAS MUGANANI 666 -JD. MUGNANI - CEP: 15045-381
Municipio: SAO JOSE DO RIO PRETO UF: SP

Emitido em: 31/12/2021

Periodo: Janeiro a Dezembro Data Encerramento: 31/12/2021

CONTRIBUICOES/DOACOES
DOACOES

OUTRAS RECEITAS
DOACOES NFP

SUBVENGOES/CONVENIOS - PMSJRIOPRETO/ATIVIDADES DE EDUCAGAO

TERMO DE FOMENTO SEMAS/CMDCA N° 06/21 - ARTE DE RUA
TERMO DE COLABORAGAO SME N° 04/18 - ELDORADO
TERMO DE COLABORAGAO SME N° 05/18 - PINHEIRINHO
TERMO DE COLABORAGAO SME N° 06/18 - TALHADO

TERMO DE COLABORAGAO SME N° 07/18 - VILA MAYOR
TERMO DE COLABORAGAO SME N° 08/18 - NUNES

TERMO DE COLABORAGAO SME N° 023/2019 - SEDE

BRUTO DOACOES E CONTRIBUICOES ASSOCIADOS
LIQUIDO DE CONVENIOS E SUBVENCOES

DESPESAS/RECEITAS OPERACIONAIS COM PROGRAMAS NA AREA DE EDUCACAO

DESPESAS OPERACIONAIS - TERMO DE COLABORAGAO SME 04/18 - ELDORADO
DESPESAS COM PESSOAL - TERMO DE COLABORAGCAO SME 04/18 - ELDORADO
DESPESAS FINANCEIRAS - TERMO DE COLABORAGAO SME 04/18 - ELDORADO
RECEITA FINANCEIRA - TERMO DE COLABORAGAO SME 04/18 - ELDORADO

DESPESAS OPERACIONAIS - TERMO DE COLABORAGAO SME 05/18 - PINHEIRINHO
DESPESAS COM PESSOAL - TERMO DE COLABORAGAO SME 05/18 - PINHEIRINHO
DESPESAS FINANCEIRAS - TERMO DE COLABORAGAO SME 05/18 - PINHEIRINHO
RECEITA FINANCEIRA - TERMO DE COLABORAGAO SME 05/18 - PINHEIRINHO

DESPESAS OPERACIONAIS - TERMO DE COLABORAGAO SME 06/18 - TALHADO
DESPESAS COM PESSOAL - TERMO DE COLABORAGAO SME 06/18 - TALHADO
DESPESAS FINANCEIRAS - TERMO DE COLABORAGAO SME 06/18 - TALHADO
RECEITA FINANCEIRA - TERMO DE COLABORAGAO SME 06/18 - TALHADO

DESPESAS OPERACIONAIS - TERMO DE COLABORAGAO SME 07/18 - VILA MAYOR
DESPESAS COM PESSOAL - TERMO DE COLABORAGAO SME 07/18 - VILA MAYOR
DESPESAS FINANCEIRAS - TERMO DE COLABORAGAO SME 07/18 - VILA MAYOR
RECEITA FINANCEIRA - TERMO DE COLABORAGAO SME 07/18 - VILA MAYOR

DESPESAS OPERACIONAIS - TERMO DE COLABORAGAO SME 08/18 - NUNES
DESPESAS COM PESSOAL - TERMO DE COLABORAGAO SME 08/18 - NUNES
DESPESAS FINANCEIRAS - TERMO DE COLABORAGAO SME 08/18 - NUNES
RECEITA FINANCEIRA - TERMO DE COLABORAGAO SME 08/18 - NUNES

DESPESAS OPERACIONAIS - TERMO DE COLABORAGAO SME 023/2019 - SEDE
DESPESAS COM PESSOAL - TERMO DE COLABORAGCAO SME 023/2019 - SEDE
DESPESAS FINANCEIRAS - TERMO DE COLABORAGAO SME 023/2019 - SEDE
RECEITA FINANCEIRA - TERMO DE COLABORAGAO SME 023/2019 - SEDE

DESPESAS OPERACIONAIS - TERMO DE FOMENTO SEMAS/CMDCA N° 06/21 - ARTE DE R
DESPESAS COM PESSOAL - TERMO DE FOMENTO SEMAS/CMDCA N° 06/21 - ARTE DE RU
MATERIAL PERMANENTE - TERMO DE FOMENTO SEMAS/CMDCA N° 06/21 - ARTE DE R
DESPESAS FINANCEIRAS - TERMO DE FOMENTO SEMAS/CMDCA N° 06/21 - ARTE DE RU
RECEITA FINANCEIRA - TERMO DE FOMENTO SEMAS/CMDCA N° 06/21 - ARTE DE RUA

RECEITA FINANCEIRA - TERMO CONV ESTADUAL 2019/0032

2021

57.546,21
0,00
225.460,54

181.028,61
1.214.837,23
651.511,64
498.250,50
479.961,02
618.504,94
1.215.553,19

283.006,75
4.859.647,13

-347.955,56
-890.368,70
0,00
2.418,58

-163.056,00
-480.391,08
0,00
1.253,33

-135.295,12
-366.487,13
0,00
1.093,71

-141.646,75
-333.689,47
0,00

872,93

-190.438,94
-417.255,65
0,00
1.355,22

-531.981,20
-692.566,89
0,00
1.923,77

-45.679,60

-90.902,12
-36.359,00
0,00
395,18

2.609,33

2020

38.457,41
0,00
0,00

0,00
985.277,04
625.607,51
493.908,91
439.260,37
595.826,19

1.205.754,83

38.457,41
4.345.634,85

-260.549,23
-700.961,14
0,00
1.547,73

-157.858,67
-466.672,56
0,00

790,31

-143.834,09
-334.111,92
0,00

603,75

-130.393,75
-292.186,74
0,00

457,83

-190.828,27
-401.648,45
0,00

686,38

-558.430,31
-595.854,35
0,00
1.303,93

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Demonstrativo de Superavit/ Deficit do Exercicio (Valores Expressos em Reais)

Folha: 001000

Empresa: ASSOCIACAO PARAISO (78)
CNPJ/MF: 02.723.572/0001-24

End..: Rua ARY FREITAS MUGANANI 666 -JD. MUGNANI - CEP: 15045-381

Municipio: SAO JOSE DO RIO PRETO
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DESPESAS/RECEITAS OPERACIONAIS COM RECURSOS PROPRIOS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS TRIBUTARIAS
DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS COM PESSOAL
RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS OPERACIONAIS

RESULTADO OPERACIONAL
DESPESAS/RECEITAS NAO OPERACIONAIS

RECEITAS NAO OPERACIONAIS
DESPESAS NAO OPERACIONAIS

RESULTADO LIQUIDO DO PERIODO

RECONHCEMOS A EXATIDAO DA PRESENTE DEMONSTRAGAO DE RESULTADO DO EXERCICIO

JULIANO RODRIGO AMBROSIO

CONTABILISTA CRC 1SP 232208/0-9

CPF 218.596.218-30 RG: 34.972.813-6

13697,76

_.///"; SAO JOSE DO RIO PRETO - SP 31 DE DEZEMBRO DE 2021

[j&,«“\\, A.: 3/ «»l/)-

2021

-25.942,83
-205.472,28
0,00
-5.124,78
-56.452,14
0,00

0,00

-2.489,31

0,00
0,00

-2.489,31

‘?C«}'—/\/\’; A ﬂf»\

2020

0,00
-194.526,54
0,00
-5.685,45
-31.287,46
0,00

0,00

-75.346,74

0,00
0,00

-75.346,74

PRESIDENTE

ASSOCIACAO PARAISO
ANDRESSA PATINI DA SILVA
CPF 343.191.648-14 RG 42.511.968
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